
 

Resolución de 29 de julio de 2024 de la Universitat Politècnica de València, por la que se publican las 
listas provisionales de personas admitidas y excluidas en el anuncio convocatoria para la constitución 
de una bolsa de trabajo de técnico superior (A1) para la gestión de la investigación. (Código 
2024/P/FI/ACON/10). 
 
 
De conformidad con lo dispuesto en las bases del anuncio convocatoria de 11 de junio de 2024 por el 
que se convocan pruebas para la constitución de una bolsa de trabajo técnico superior (A1) para la 
gestión de la investigación que prestará sus servicios en la Universitat Politècnica de València, 
resuelvo: 
 
Primero. Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo I 
de esta Resolución, con expresión de las causas de exclusión en su caso. 
 
Segundo. Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, en 
aplicación de la tramitación simplificada del procedimiento, desde el 2 al 6 de septiembre de 2024, 
en la sede electrónica de la Universitat Politècnica: sede.upv.es (apartado anuncios) y en la microweb 
de la Vicegerencia de Recursos Humanos y Estructura Organizativa, cuya dirección es 
http://www.upv.es/entidades/SRH/ (Selección y Provisión), conforme al artículo 68 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, para 
subsanar los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclamaciones a que hubiere 
lugar. 
 
Tercero. Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del Registro General de la 
Universitat Politècnica de València, en el registro de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el 
registro de la Escuela Politécnica Superior de Gandia o a través de la Sede Electrónica de la 
Universitat Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solicitud genérica). 
 
Cuarto. Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular y suplente de acuerdo 
con las bases del anuncio convocatoria, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución 
 
Valencia a 29 de julio de 2024. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí 
Farinós.  (Por D.F. del Rector de fecha 1 de junio de 2021) 

Id: UPV-GENFirma-261268 Cod. Verificació: 1RE5MT973433CJ32



 

Anexo I 
 

Listado provisional de personas admitidas y excluidas 
 
 
Lista provisional de personas admitidas 

 
Apellidos y nombre DNI 
Abad Rodríguez, Cristina ****349** 
Alemany Bordera, Ana ****983** 
Alepuz Benaches, Irene ****939** 
Aliaga Peiro, Mª Teresa ****553** 
Aller Moran, Pablo Miguel ****297** 
Almor Mateu, Mª Dolores ****505** 
Alonso Urbano, Aurora ****725** 
Alonso-Monasterio Fernández, Mireia Llibertat ****590** 
Amoros Benet, Belen ****781** 
Andres Rodriguez, Ana ****380** 
Arnalte Mur, Laura ****600** 
Balaguer Olivas, Irene ****168** 
Barrese Ponce, Lia Evangelina ****658** 
Bataller Perello, Eva ****430** 
Bayarri Clariana, Eva Lucía ****692** 
Bermúdez Aranda, Ana ****782** 
Bielsa Ferrando, Laia ****796** 
Calatayud Noguera, Mª Caterina ****255** 
Cano Fernandez, Almudena ****138** 
Canto Santos, Neus ****357** 
Cañero Peinado, Sonia ****801** 
Carbayo Martínez, Miguel Ángel ****754** 
Carrascosa Cremades, Laura ****169** 
Cazorla Martínez, Susana ****072** 
Cervera March, Javier ****276** 
Chordá Sancho, José Vicente ****973** 
Chulvi Carbonell, Jose María ****085** 
Collado Cervero, Santiago ****371** 
Colmenar González, Inmaculada ****533** 
Cubel Barea, Elsa Mª ****837** 
Delgado Argudo, Sandra María ****728** 
Durá Mañez, Mª Jesus ****482** 
Escriba Perez, Maria Candelaria ****833** 
Fernández Vidal, Mª Amparo ****145** 
Ferre Murciano, Claudia ****664** 
Ferriol Gabarda, María Carmen ****219** 
Fornés Mifsud, Clara ****746** 
Francisco Cordon, Juan Eloy ****101** 
García Hernández, Raquel ****224** 
Garcia Lepetit, Noemi ****226** 
García Linares, María Isabel ****662** 
García Martínez, David ****302** 
García Sierra, Marta ****980** 
García Suárez, Carlos ****168** 

Id: UPV-GENFirma-261268 Cod. Verificació: 1RE5MT973433CJ32



 

Apellidos y nombre DNI 
Garófano Gómez, Virginia ****509** 
Gil Guillén, Irene ****327** 
Gil Pérez, Aída ****507** 
Gimeno Molla, Mª Carmen ****877** 
Godoy Reyes, Tania Mariel ****280** 
Gomez Garcia, Paula ****826** 
Guidoum Castiblanque, Zahia ****444** 
Hernández Bononad, Inmaculada ****522** 
Hurtado Vieira, Camila ****879** 
Lidón De Miguel, María ****684** 
Lirola Mateu, Pablo Manuel ****750** 
Lluch Gomez, Ignacio ****109** 
López Navarro, Elena ****076** 
López Zaragoza, Ana ****418** 
Manzanares Rubio, Sara ****757** 
Marco Sanchis, Ana ****098** 
Marí Clérigues, Ana Mª ****167** 
Mari Soria, Laura ****044** 
Marin Benito, Celia ****734** 
Marqués Guijarro, Francisco ****305** 
Martinez Escriva, Fernando ****993** 
Martínez Gamero, Rosa Mª ****838** 
Martínez Gómez, Laura ****712** 
Martínez Haya, Rebeca ****732** 
Martínez Jiménez, David ****217** 
Martínez Martí, Joana ****372** 
Martínez Rico, Paloma ****958** 
Meseguer Castillo, Enrique ****739** 
Molina Moreno, Simon ****103** 
Montagut Alvarez, Eva Mª ****752** 
Montañés Félix, Mónica ****746** 
Montesa Marin, Esmeralda ****469** 
Navarro Utiel, Rocio ****340** 
Olmeda Zurriaga, Alba ****056** 
Ortega Perez De Villar, Luis ****048** 
Pajarón Sierra, María Elizabeth ****576** 
Paralle Lorente, Elisa Mª ****843** 
Pérez Aguilar, Blanca Natividad ****342** 
Perez Coscolla, Maria Esther ****546** 
Polanco Villalba, Cristina ****000** 
Prima Garcia, Helena ****234** 
Requena Menendez, Alejandro ****262** 
Ribera Porta, Christian ****136** 
Riesco Hernandez, Raquel ****680** 
Ríos Serrano, Eva Dolores ****033** 
Romero Peiro, Laura ****161** 
Rubio Arraez, Susana ****670** 
Sabater Pavia, Paula Cristina ****270** 
Sanchis Luengo, Laura Maria ****262** 
Serra Cámara, Belén ****809** 
Silvestre Ibor, Laura Beatriz ****615** 

Id: UPV-GENFirma-261268 Cod. Verificació: 1RE5MT973433CJ32



 

Apellidos y nombre DNI 
Simón Soria, María Victoria ****731** 
Sirvent Domingo, José Antonio ****989** 
Terrades Franco, M Begoña ****057** 
Tornero Raga, Luis ****186** 
Torres De Fuentes, Marina ****802** 
Viana Garcia, Marina ****678** 
Vicente Casanova, Esther ****680** 
Vila Antón, Gabriela Amparo ****086** 
Villar del Saz Portillo, Margarita ****724** 
 

 
 
Lista provisional de personas excluidas 
 
Apellidos y nombre DNI Motivos de exclusión 
Alonso Barres, Marta ****401** 25 
Alonso Marques, Isabel ****402** 25 
Alvarruiz Bermejo, Ana ****425** 25 
Andruczyk , Piotr Adam ****213** 25, 57 
Bandera Lopez, Noel ****746** 25, 57 
Bayarri Clariana, María José ****692** 25 
Benlloch Fornés, Yolanda María ****757** 25 
Bernad Palomares, Lucía Ivana ****541** 25 
Boronat Peidro, Elena ****873** 25 
De Fez Contreras, Ernesto Eloy ****200** 25 
Domínguez Pascual, Jaime ****149** 25 
Escrig Escrig, Francisco ****713** 25 
Esparcia García, Luís ****452** 25 
Esparza Becerra, Silvia Rocío ****173** 25 
Estruch Giner, Verónica ****090** 25 
Forner Carreras, Teresa ****569** 25 
Garcia Mateo, Maria Carmen ****222** 25 
Guzmán Castillo, Paola Fernanda ****689** 25 
Ibañez Perea, Elena ****218** 25 
Ibáñez Navarro, Nuria ****526** 25 
Kannampallil , Flora Francis ****308** 25 
Lerma Puig, Juan José ****227** 25 
Llorente Ferreres, Antoni ****577** 25 
López López, Belén ****838** 25 
Mansó Borràs, Josep ****093** 25 
Martínez Margaix, Raquel ****406** 25 
Martínez Piqueras, María ****566** 25 
Martínez Pérez, Paula ****821** 25 
Mas Gil, Miguel Ángel ****342** 25 
Mateo Visquert, Olga ****592** 25, 57 
Moreno Cardenas, Edison Yuver ****536** 25 
Navarro Plaza, Maria Del Carmen ****047** 25, 57 
Palanca Roig, Ana ****893** 57 
Pascual Sánchez, Silvia ****736** 25 
Sanchez-Robles Bello, Maria Dolores ****210** 25, 33 
Santamans Caballero, Jose Manuel ****503** 25 

Id: UPV-GENFirma-261268 Cod. Verificació: 1RE5MT973433CJ32



 

Apellidos y nombre DNI Motivos de exclusión 
Seguí Martos, José Vicente ****388** 25 
Valderrama Traverso, Karla Aura ****552** 25 
Valmaña Fortea, María Teresa ****228** 25 
Vila Berenguer, Juan Jacinto ****353** 25 
Yusim , Ricardo Ignacio ****219** 25 
 
 
Motivos de exclusión: 
 
25. Por no cumplir requisito solicitado en el Anexo I. 
33. Por no cumplir el requisito de exención de tasas de admisión. 
57. La titulación indicada en su solicitud no implica necesariamente estar en posesión de la titulación 
de acceso exigida en la convocatoria .

Id: UPV-GENFirma-261268 Cod. Verificació: 1RE5MT973433CJ32



 

Anexo II 
 

 
Órgano técnico de selección titular 

Presidenta María Belén Picó Sirvent, funcionaria de carrera, catedrática de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primera Susana García de la Puente Molinero, funcionaria de carrera, técnica 
superior de la Universitat Politècnica de València 

Vocal segunda Natalia Castrillón Serna, funcionaria de carrera, técnica superior de 
apoyo a la investigación de la Universitat Politècnica de València 

Vocal tercero Andrés Alba Pérez, funcionario de carrera, técnico superior de apoyo a 
la investigación de la Universitat Politècnica de València 

Vocal cuarto Mario Lledó Silla, funcionario de carrera, técnico superior de apoyo a la 
investigación de la Universitat Politècnica de València 

Órgano técnico de selección suplente 

Presidente Salvador Coll Arnau, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primera Mª Carmen Escrivá Badiola, funcionaria de carrera, técnica superior de 
gestión de la Universitat Politècnica de València 

Vocal segunda Rosa Mª Piquer Barrachina, funcionaria de carrera, técnica superior de 
la Universitat Politècnica de València 

Vocal tercero Francisco Javier Soler Soriano, funcionario de carrera, técnico superior 
de la Universitat Politècnica de València 

Vocal cuarto/a Carlos Alfonso García Meseguer, funcionario de carrera, técnico 
superior de apoyo a la investigación de la Universitat Politècnica de 
València 

 
 
 

Id: UPV-GENFirma-261268 Cod. Verificació: 1RE5MT973433CJ32


		2024-07-29T14:42:25+0200


	



